
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し

上げます。 

さて、このたびビジネス誌「週刊ダイヤモンド」での≪安心の介護＆納得の老人ホーム特集・有料老人ホ

ームランキング≫におきまして、“プラティア池島”が、大阪府下介護付有料老人ホーム 145 施設中、第 8

位（東大阪市第 1 位）に選ばれました（ランキングは入居率/看護介護体制/介護福祉士比率/事業経験

年数/介護職員退職率/医療体制/看取り体制等を基に評価）。これも皆様からの日頃のご指ご鞭撻の賜物と感

謝致します。 

今回の結果に拘らず、今後もより良い施設運営を目指してまいりますので、宜しくお願い申し上げます。 


